
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 11.06.2009 nr 524 

Osalemine projektides "Tartu Tamme 
staadionikompleksi lõplik 
väljaarendamine" ja "Tartu Lubja 7 
sotsiaalmaja rekonstrueerimine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ning § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda järgmistes projektides, mis esitatakse rahastamiseks "Linnaliste piirkondade 
arendamine programmi" raames: 
1.1. "Tartu Tamme staadionikompleksi lõplik väljaarendamine"; 
1.2. "Tartu Lubja 7 sotsiaalmaja rekonstrueerimine". 

2. Punktis 1.1. nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 51 146 730 krooni, 
omafinantseerida projekti kuni 13 202 518 krooni ulatuses. 

3. Punktis 1.2. nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 16 737 349 krooni, 
omafinantseerida projekti kuni 5 237 349 krooni ulatuses. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a otsuse nr 402 "Loa andmine 
osalemiseks linnaliste piirkondade arendamise meetme raames esitatavates projektides" punktid 
1.2. ja3. 

5. Otsus jõustub 15. juunil 2009. a. 

Olev Raju ^ 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


